(INMUEBLE) CHAME CÓDIGO DE UBICACIÓN 8307, FOLIO REAL Nº 1453 (F)CORREGIMIENTO LAS LAJAS,
DISTRITO CHAME, PROVINCIA PANAMÁ, OBSERVACIONES FINCA INSCRITA A TOMO 113, FOLIO 182 
UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE   4426 m² 66 dm² Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE
4 ha 5818 m² 14 dm² 
CON UN VALOR DE QUINIENTOS SESENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS VEINTINUEVE BALBOAS CON CINCUENTA
(B/. 566,229.50)   NÚMERO DE PLANO: 130407-140633.

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

CASSELBERRY, S.A. (RUC 12293-62-122367) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 
ADQUIRIDA MEDIA TE FUSION DESDE EL 27 DE DICIEMBRE DE 2019

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

QUE SOBRE ESTA FINCA NO CONSTAN GRAVAMENES HIPOTECARIOS VIGENTES INSCRITOS A LA FECHA

[...]

INCORPORACIÓN O REUNIÓN DE FINCAS: FOLIO REAL DE LA FINCA QUE SE INCORPORA 30204587.

INSCRITO EL DÍA LUNES, 01 DE OCTUBRE DE 2018 EN EL NÚMERO DE ENTRADA 83780/2018 (0).

ARRENDAMIENTO DE BIEN INMUEBLE:  A FAVOR DE PETROLEOS DELTA, S.A. (DELTA)  PLAZO 20AÑOS 

CANON DOCE MIL BALBOAS (B/. 12,000.00) CLÁUSULAS DEL CONTRATO: LA ARRENDATARIA DIRECTAMENTE O 
POR INTERMEDIO DE TERCEROS QUE ÉSTE DEIGNE SEGÚN LO DISPUESTO EN ESTE CONTRATO, PODRÁ UTLLIAR 
CEL ÁREA ARRENDADA PARA LA OPERACIÓN DE UN ESTABLECIMIENTO COMERCIAL DESTINADO 
PRINCIPALMENTE A LA VENTA DE COMBUSTIBLES Y OTROS PRODUCTOS DERIVADOS DEL PETRÓLEO QUE SEAN